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Entgeltordnung 
 

Gruppenunterrichte  Wochenstunden Preis/Monat Info 

Irish Dance oder Tap Dance  
für Kinder/Jugendliche ab 6 J. 

A 1 × 45 Minuten 38 € 

Halbjahresvertrag 
B 1 × 60 Minuten 45 € 

C 2 × 45 Minuten 58 € 

D 2 × 60 Minuten 65 € 

Kreativer Kindertanz  
ab 4 J. 

A 1 × 45 Minuten 38 € 
Halbjahresvertrag 

B 1 × 60 Minuten 45 € 

Irish Dance oder Tap Dance  
ab 18 J. 

A 1 × 60 Minuten 55 € 
Halbjahresvertrag 

B 2 × 60 Minuten 70 € 

 
 
Einzelunterrichte & kleine Gruppen  Wochenstunden Preis/Monat Info 

Irish Dance & Tap Dance 
 kleine Gruppe für 2–3 Personen A 1 × 45 Minuten 45 € Halbjahresvertrag 

Gesang Einzelstunde  
bis 18 J. 

A 1 × 45 Minuten 72 € 
Halbjahresvertrag 

B 1 × 60 Minuten 82 € 

Gesang Einzelstunde  
ab 18 J. 

A 1 × 45 Minuten 85 € 
Halbjahresvertrag 

B 1 × 60 Minuten 95 € 

 
sonstiges  Dauer Preis Info 

Irish Dance & Tap Dance 
Einzelstunde für Mitglieder 

(Nachstudieren/Einstudieren) 
 1 × 45 Minuten 12 € einmalig (pro Stunde) 

Irish Dance, Tap Dance & Gesang 
Einzelstunde für Nicht-Mitglieder 

A 1 × 45 Minuten 35 € 
einmalig (pro Stunde) 

B 1 × 60 Minuten 45 € 

Flat Rate – All you can dance  
Kinder/ Jugendliche  Ab 3 Kursen 72 €/Monat 

Halbjahresvertrag 
ausgenommen  

Einzelstunden, Nachholstunden 

Flat Rate – All you can dance  
ab 18 J.  Ab 3 Kursen 85 €/Monat 

Halbjahresvertrag 
ausgenommen  

Einzelstunden, Nachholstunden 
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